
103.90

103.81

103.73

103.80

104.00

104.13

104.02

103.99
104.14
103.84

104.63
103.94

103.48

103.49

103.54

103.30

103.48

103.59

103.57

103.52

103.46

103.61

103.63

103.73

103.65

103.98

103.82

103.64

103.61

103.66

103.47

103.41

8x10

M
N

M
N

a

c.a.1 05.17

c.a.1 05.17

c.a.105.21

c.a.105.21

05000040009

05000070101

šķ

b

b

b

104.02

104.00

2d3 25kan
150*90

2d3 25

05000070104

103.90

103.81

104.13

104.02

103.99
104.14
103.84

103.52

103.63
103.62

103.73
103.82

8x10

M
N

c.a.1 05.17

c.a.1 05.17

05000040009

b

104.02

2d3 25

05000070104

urb.6
103.90

103.81

104.13

104.02

103.99
104.14
103.84

103.52

103.61

103.63

103.73
103.82

8x10

M
N

c.a.1 05.17

c.a.1 05.17

05000040009

b

b

104.02

2d3 25

05000070104

103.77

103.74
103.70

103.90

103.94
103.70

103.77

103.86

103.68

103.74
103.73
103.81

103.74

103.78

103.87

103.83

103.84

104.16

103.81

104.00

103.80

103.84

103.90

103.81

104.13

104.02

104.02

103.98

104 .41

103.96

103.97

103.89

103.82
104.77

103.77
104.59 103.84

103.78103.80
104.55

104.60
103.63

103.68

104.58
103.62 103.96

103.96104.58
103.64

103.91

104.63
103.92

104.52
103.62 104.18

104.16104.54
103.79

103.99
104.14
103.84

103.64

103.66

103.68

103.55

103.47

103.50

103.56

103.57

103.62

103.48

103.52

103.57

103.45

103.44

103.60

103.39

103.50
103.74

103.75

103.53

103.50

103.56

103.63

103.65
103.59

103.79

103.65

103.82

103.70 103.62

103.64
103.73

103.70

103.72

103.73 103.65

103.46

103.46
103.37

103.48

103.54
103.47

103.63

103.44

104.45
104.41 103.92

104.48

104.51
104.51

104.50 104.56

105.57104.63

104.53

104.58

104.59104.61
103.57

104.61
103.55 103.59

103.64104.62
103.63

104.69
103.67

103.71

103.69
104.68
104.66

103.71
104.69

104.74
103.77 103.67

103.61
104.71
103.61

104.70
103.62

103.83

103.66
104.69
103.47

104.66
103.54

104.01

103.70

104.83

104.66
103.69 103.75

103.75

104.60
103.54

103.72

104.39
104.67
103.46

105.68
104.64
103.43

103.79

103.61

104.63
103.54

104.58
103.58

103.52

103.64

103.56

103.74

103.74103.70

103.83

103.75

103.82

103.71

103.78
103.71

103.69 103.70

103.67

103.71

103.51 103.58

103.69
103.70

103.63

103.69

103.62

103.70

103.65

104.37

104.22
104.03

104.30
103.65

103.93
104.28

103.84
103.97

104.19

103.72
103.80

103.73
103.82

103.77
103.91

103.57

103.50

103.56

103.57

103.61103.55

103.62
103.68

103.64

103.71

103.67

103.70

103.61
103.85

103.72
104.37

103.73

103.75

104.41

104.44

103.51

103.61

103.57
104.10

103.42
104.30

103.77
104.12

103.61
103.50

103.55

103.51

103.63103.62

103.59
103.49

103.51

103.54

103.41

104.99

8x10

4x10

3x10 8x10

4x10

2x10

2x10

2x10
2x10

b

šķemba

b

2x10 2x10
4x10 4x10

2x40

M
N

15

N

N

a

b

b

c.a.104.79

c.a.104.79
c.a.104.80

c.a.104.80

c.a.104.82

c.a.104.82

c.a.104.95

c.a.104.95

c.a.104.83

c.a.104.83

c.a
.1 04.87

c.a
.1 04.87

c.a .104.88

c.a .104.88

c.a.104.93

c.a.104.93

c. a.104. 94

c. a.104. 94

c.a.104 .9 4

c. a.104 .9 4

c. a.104. 97

c. a.104. 97

c. a. 104.95

c. a. 104.95

c.a. 105. 01

c. a. 105.01

c. a.1 05.06

c. a. 105. 06

c. a.1 05.08

c. a.1 05.08

c. a.105. 02

c. a.105. 02

c. a.105. 10

c. a.105. 10

c. a.1 05.1 0

c. a.1 05.1 0

c. a.1 05. 14

c. a.1 05.14

c. a.105. 15

c. a.105. 15

c. a.1 05.2 3
c. a.1 05.2 3

c. a.1 05. 23
c. a.1 05.23

c. a.105. 22

c. a.105. 22

c. a.1 05.2 5

c. a.1 05.2 5

c. a. 105. 26

c. a. 105. 26

c. a.1 05.26
c. a.1 05.26

c. a.1 05.22

c. a.1 05.22

c. a. 105.11

c. a. 105. 11

c. a.1 05.15

c. a.1 05.15

c. a.1 05.11

c. a.1 05.11

c .a.105.19

c.a.105.19

c.a.105.14

c.a.105.14

c.a.105.15

c.a.105.15

c.a.105.13

c.a.105.13

c.a
.105.08

c.a
.105.08

c.a
.1 05.08

c.a
.1 05.08

c.a.1 05.14

c.a
.1 05.14

c.a
.1 05.15

c.a
.1 05.15

c.a
.1 05.20

c.a
.1 05.20

c.a.1 05.16

c.a.1 05.16

c.a
.1 05.07

c.a
.1 05.07

c.a.1 04.99

c.a.1 04.99

c.a.105 .07
c.a.105 .07

c.a
.1 05 .09

c.a .1 05 .09

c.a.1 05.17

c.a.1 05.17

05000040008

05000040009

05000040233

05000049301

05000049302

05000049303

05000049304

05000090009

05000091101

103.75

c.a.101.59

b

a

gr

N

103.45

šķ

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

103.50

103.57

d160
d160
pl

pl
t102.65

t102.67

103.41
t102.41

M
N

M
N

d159
met

met
d159np

15a

kan60*45 2d76

d40
met
t102.12

103.58
dib.102.09

103.98

104 .41

103.96

104.02

VAS "LDz"

SIA "Lattelecom"

2d3 25

2d3 25

2d3 25

2d3 25

SIA "Ūdensnesējs Serviss"

d50 met

x=196300
y=658450

x=196400
y=658350

x=196500
y=658450

x=196600
y=658400

c.a.101.70
c.a.102.78

104.02

10

Užvaldes

05000070104

c. a.104. 94

b

urb.7

atjaunošanas konstrukcija 
6-8 cm
4 cm
15 cm

<30 cm

betona  bruģakmeni (esošais izmērs)
smilts (filtrācijas k>3m/dmm
škēmbas, fr. 0-45

smilts, filtr.koef.  >3m/dnn

Ietvju ar cementbetona bruģu segumu

Zāliena seguma atjaunošanas konstrukcija

15 cm augsne

sēklas

4 cm

15 cm

<30 cm

blīvais asfaltbetons AC-8

škēmbas, fr. 0-45

smilts, filtr.koef.  >3m/dnn

atjaunošanas konstrukcija

 ATJAUNOŠANAS  KONSTRUKCIJAS

zāliena seguma atjaunošana

bruģakmeņu seguma atjaunošana

braucamās zonas un ietves asfalta 

betona seguma atjaunošana

Braucamās zonas un Ietvju asfaltsegu 

seguma atjaunošana

BRAUKTUVJU SEGU 

ceļu apmales 100.30.15 uzstādīšana 

ceļu apmales 100.20.8 uzstādīšana 

APZĪMĒJUMI

1:750

DOP-10

Uzvārds Paraksts DatumsArh. reg. Nr. Lapas Nr.

MērogsPasūtījuma  Nr.

Pasūtītajs

Būvobjekta nosaukums

Amats Uzvārds Paraksts Datums Lapas saturs

Projekt.

BP daļ.vad. A.Čiņajevs

PAS ''Daugavpils siltumtīkli''

Stadija

BP

Lapu skaits

14

Maģistrālo siltumtīklu pārbūve A.Pumpura ielā no Višķu ielas (9k-29)
līdz Jātnieku ielas krustojumam (9k-46) ar atzarojumiem, Daugavpilī 

18-26-001/228.01.2019

28.01.2019

M 1:750

SEGUMU ATJAUNOŠANAS SHĒMA. 

SEGUMU ATJAUNOŠANAS SHĒMA. 

A.Čiņajevs


